

שלום רב,  
נבקש למסור את תודתנו והערכתנו לחברת פגסוס על ארגון וניהול הטיול המוצלח בו השתתפנו בין התאריכים 25.5-31.5.2017, בהדרכתו המצויינת של בועז לוגסי.  
החל מהמגע הראשוני עם עובדת החברה ג'ואנה, שספקה לנו את כל הפרטים הטכניים והדביקה אותנו בהתלהבות ברעיון, טיפלה ברישום והיתה פנויה לכל שאלה וביורור ועד לתכנון הקפדני של מהלך הטיול, כל הגורמים עמדו בצורה מרשימה בהטחות שקיבלנו.  
מערך הלוגיסטי של הטיול שכלל מלונות ברמה משביעה רצון, ליווי תחבורתי מצויין עם נהג מקצועי ביותר, אדיב שחיכה לנו בעיתוי דייקני בכל נקודת מפגש עם רכב נקי מאובזר וממוזג והביא אותנו בביטחון ובשירותיות נפלאה ליעדים שלנו.  
**וכמובן המדריך הנפלא, בועז, אשר היה בכל דקה מימי הטיול איתנו ועבורנו.**  
אנו מצרפים בזאת מכתב תודה שהעברנו לו, על מנת שתתרשמו מתחושותינו כלפיו.  
תודה ונתראה בטיולים נוספים  
אורנה ואלי נהרי

בועז ידידנו,

עם חזרתנו מהטיול הנפלא שעשינו בצפון איטליה ורגע לפני ששיגרת החיים תשתלט על סדר היום, אנו מבקשים שוב לומר לך מספר מילות תודה, שאגב אין לנו ביטחון, כי תצלחנה במלואן להביע את ריגשותינו החמים.

התעניינו, רצינו וקיווינו שאכן אתה תיהיה מדריכנו במסע הזה - ומהרגע ששמענו את קולך החם בטלפון, קראנו את פירוט ההוראות וההדרכות שהעברת במייל ואחר כך פגשנו את החיוך הפתוח הלבבי והחם שקיבל את פנינו בשדה התעופה, ידענו שחושינו לא הטעו!!

כמה נרחב ומעמיק היה הידע שלך על האיזורים בהם טיילנו ובאיזו שקיקה העברת אותנו!

לא היה תחום חיים שלא נגעת בו: היסטוריה ומורשת, כלכלה וגיאוגרפיה, פוליטיקה וחברה, תרבות ואומנות – הכל פורט והועבר ברהיטות ובהתלהבות ראשונית.

ראינו וחווינו את איטליה דרך עיניים של אדם שמאוהב בה בכל רמח אבריו ובזכות תחושה זו נדבקנו גם אנו באהבה.

אבל מעבר לכך- התזמון הנכון של כל פעילות, הקשר המצויין עם הנהג שלנו, ניקו, שהסיע את הקבוצה בביטחון לכל יעד, הביאו לכך שהזמן נוצל בצורה מירבית

הובלת אותנו בחכמה גדולה, ביד מכוונת ויעילה, בתכנון נכון של לוח הזמנים, אך גם ב"יד מלטפת", בהתייחסות אישית ורגישה לכל חבר בקבוצה.

התמודדת בדרך מעוררת התפעלות עם כל בעיה שצצה וההרגשה לאורך כל הדרך הייתה כי אנו בידיו של אדם היודע את מלאכתו היטב.

### **כל מעשיך כווננו לכך שאנו נהנה מהחופשה והטיול שלנו.**

ברמה החברתית קיבלת לידיך 40 איש שלא מכירים אחד את השני, בגילאים שונים (ואפילו בפערים לא קטנים), מרקעים שונים, כל אחד עם הפנטזיה האישית שלו על מה שמצפה לו, ובשבעה ימים – ולדעתנו בהרבה פחות שכך – מוטטת את כל גבולות החשדנות הטבעיים, קירבת והפכת אותנו לקבוצה מגובשת. איך אמרה צביה מור באחד המסרים שרצים בין החבר'ה: רק לראות את החיבוקים והנשיקות בפרידה ליד מסוע המזוודות, מול קבוצה אחרת שחבריה שידרו זרות, היה ממש מחמם את הלב.  
חלק גדול מאוד מגיבוש זה הושג בזכותך!!

לזה קוראים **כריזמה**, ידידנו, זהו כושר מנהיגות טבעי שיש באדם, אשר בזכות אישיות וכישורים מיוחדים, מלכד, מוביל וסוחף קבוצה לקראת יעד נבחר.

תודה לך בועז על חלקך הגדול בחווית הטיול הנהדר שהסתיים זה עתה.

תודה לך על תשומת הלב המיוחדת שהענקת ליום הולדתי שחל בתקופת הטיול.

תודה ונשמח להתראות בעוד טיולים בהדרכתך.

בהערכה וידידות עמוקים,

אלי ואורנה נהרי  
חברי קבוצת VLF 0525

חיפה 2.6.2017